Управление образования администрации
Топкинского муниципального округа
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ

      06 апреля 2020г.                                                                                                    №  58

О внесении изменений в приказ № 54 от 27.03.2020г.
«Об изменении календарного учебного графика
на 2019-2020 учебный год»

На основании приказа Управления образования  администрации Топкинского муниципального округа от 23.04.2020г. №103 «Об организации образовательной деятельности в общеобразовательных организациях и организациях дополнительного образования в условиях распространения короновирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 54 от 27.03.2020г. «Об изменении календарного учебного графика на 2019-2020 учебный год»

1.1.в п.2 «с 06.04.2020г. по 12.04.2020г. заменить словами «с 06.04.2020г. до особого распоряжения»

1.4.в п.5 изложить в следующей редакции: «на период с 06.04.2020г. до особого распоряжения перевести педагогических работников на дистанционный (удаленный) режим работы»

1.4.дополнить п.5 следующим содержанием:
- Определить сотрудников обеспечивающих с 6 по 30 апреля 2020г. организацию дистанционного обучения в составе:
Кулагина Светлана Иосифовна
Токарь Елена Алексеевна
Молоков Денис Валерьевич
Шашкова Наталья Владимировна
Павлова Ирина Леонидовна

1.3. дополнить п.4 следующим содержанием:
- Педагогическим работникам при реализации образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образований предусмотреть: организацию проведения ежедневного мониторинга учащихся осваивавших образовательные программы с применением дистанционных технологий, и тех, кто по болезни временно не обучается.

1.2. дополнить п.2 следующим содержанием:
- Назначить ответственного за консультирование педагогических работников и учащихся по осуществлению обучения в дистанционном режиме: Кулагину Светлану Иосифовну, заместителя директора по УВР; Токарь Елену Алексеевну, заместителя директора по УВР; Молокову Людмилу Семеновну, заместителя директора по УВР.
- Назначить ответственного за выдачу логинов и паролей в программном продукте «Электронная школа 2.0» Казанцеву Оксану Васильевну, учителя физики.
- Назначить ответственного за работу «горячей линии» по вопросам обучения  в дистанционном режиме Василенко Ирину Васильевну, секретаря учебной части.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 И.о. директора МБОУ «СОШ № 8»                                             О. П. Логинова